Verificado a não conformidade na entrega do objeto contratado, a Contratada deverá promover as 
correções necessárias no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, sem ônus ao Contratante, que em caso de 
recusa estará sujeito às penalidades previstas neste termo. 

4. DO PAGAMENTO: 
4.1. A contratante pagará a contratada o valor de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil, oitocentos reais), em até 
30 (trinta) dias, após o recebimento dos serviços, mediante a apresentação da Nota Fiscal, devidamente certificada, 
constando o recebimento, por parte do servidor responsável, designado para tal. 
4.2. A nota fiscal emitida pela contratada deverá conter, em local de fácil visualização, a indicação do número do